Bir Osmanlı Anonim Şirketi teşkil edilerek Trabzon ve Samsun şehir-
lerinin elektrikle aydınlatılması ve telefon hattı imtiyazlarının mahalli bele-
diyelere verilmesi hususunda Trabzon Vilayeti Genel Meclisi tarafından
Dahiliye Nezareti’ne bir mazbata gönderilmiş ve bu mazbata bahsedilen
makam tarafından 18 Nisan 1325 (1 Mayıs 1909) tarihinde Ticaret ve Nafıa
Nezareti’ne takdim edilmiştir. Bu nezarete bağlı Nafıa Dairesi bir hafta sonra
hazırladığı raporunda; daha önce de bazı belediyeler tarafından benzer imti-
yazların talep edildiğini belirtmiş ve belediyelerin sermaye temin etmeleri
durumunda bu gibi tesisler için imtiyaz almalarına gerek olmadığını, ancak
fenni şartların yerine getirilmesi hususunda ilgili nezaretin olurunun alınması
gerektiğini ifade etmişti.